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02119.000467/2021-91
Número Sei:9010398

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DO DIVISOR
Rua Jaminauas, 1556, - Bairro Cruzeirão -  Cruzeiro do Sul - CEP 69980-000

Telefone: (68) 3322-7851/33221203
 

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE 
AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DO TESTE - TAF/THUFA

Ao dia  14 de de junho de 2021, no Núcleo de Gestão Integrada - NGI- ICMBio de Cruzeiro do Sul/AC , na Rua Jamináuas - nº 1556, bairro do
Cruzeirão - Cruzeiro do Sul- AC, com horário de funcionamento de 07:30 até as 17:30, reuniram-se os servidores públicos: José Domingos Garcia Inácio, Chefe
do NGI ICMBio Cruzeiro do Sul, matricula 2148218, Raimundo Santos da Silva da Silva, Chefe Substituto do NGI ICMBio Cruzeiro do Sul, matrícula 3081347;
e Raimundo Maciel D ávila, Analista Ambiental - ICMBio Cruzeiro do Sul, matrícula 1777042, todos integrantes da Comissão de Condução do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA , designados pela Ordem de Serviço nº Serviço nº. 12 de 28.04.2021. Esta
Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos e ficha de de avaliação dos teste TAF/THUFA, seguindo as orientações do Edital de Seleção,
documento SEI nº 8818658,   resolve:

HOMOLOGAR O RESULTADO PARCIAL DO (TAF) DOS SEGUINTES CANDIDATO ABAIXO:

Nº NOME DO CANDIDATO  CPF TEMPO C.
B/COSTAL COND. F./CHEGADA

01 ABRÃO HOLANDA DOS SANTOS 964.219.322-15 18:13 Classificado

02 EDVANILSON BARBOZA OLIVEIRA 018.185.182-28 18:14 Classificado
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03 SEBASTIÃO SOUZA CORREIA 850.083.032-87 18:23 Classificado

04 JOSE ALDENIR VIEIRA DA SILVA JUNIOR 021.765.672-26 18:40 Classificado

05 MATEUS SOUZA DE OLIVEIRA 701.798.902-39 18:51 Classificado

06 FRANCISCO MOREIRA DA CONCEIÇÃO 547.587.182-53 19:43 Classificado

07 IVANDSON DA SILVA ROCHA 025.858.382-77 20:00 Classificado

08 JOSE DA SILVA MORAES 461.287.862-00 20:10 Classificado

09 ELOI DA SILVA SOARES 768.444.042-04 20:12 Classificado

10 ALDEMIR SILVA DOS SANTOS 901.375.662-04 20:12 Classificado

11 MANOEL MENESES DA SILVA 031.469.662-80 20:13 Classificado

12 MANOEL CARLOS DA SILVA 422.743.622-20 20:20 Classificado

13 LUCAS CUNHA DE SOUZA 022.807.172-04 20:39 Classificado

14 ADINE FERNANDES DA SILVA 032.534.122-29 21:10 Classificado

15 FRANCISCO JUNIOR DA SILVA LIMA 907.533.212-20 21:11 Classificado

16 MARIA ANDRIELE SILVA MOURA 007.943.212-32 21:12 Classificado

17 ANDRESSA CARMO DE OLIVEIRA 702.225.662-48 21:55 Classificado

18 SHIRLEY LIMA DA SILVA 038.191.542-56 23:22 Classificado

19 MARICELIA SILVA DO CARMO 784.052.266-53 23:38 Classificado

20 MARIA LETÍCIA OLIVEIRA DE LIMA 038.233.532-50 26:39 Classificado

21 JOSE DELCIMAR SOUZA DE OLIVEIRA 741.061.472-20 Faltou ao TAF DESCLASSIFICADO
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22 ITALON QUILHERME AZEVEDO OLIVEIRA 991.259.512-20 Faltou ao TAF DESCLASSIFICADO

23 JÉSSICA OLIVEIRA GARCIA 022.878.902-89 Faltou ao TAF DESCLASSIFICADO

 

HOMOLOGAR O RESULTADO PARCIAL DO (THUFA) DOS SEGUINTES CANDIDATO ABAIXO:

Nº NOME DO CANDIDATO  CPF TEMPO DA
CAPINA Nota, conforme os critérios item 3.1.5.3 

01 FRANCISCO JUNIOR DA SILVA LIMA 907.533.212-20 06:50 10

02 JOSE DA SILVA MORAES 461.287.862-00 07:52 10

03 LUCAS CUNHA DE SOUZA 022.807.172-04 08:59 10

04 MANOEL CARLOS DA SILVA 422.743.622-20 09:19 10

05 EDVANILSON BARBOZA OLIVEIRA 018.185.182-28 10:15 10

06 MARICELIA SILVA DO CARMO 784.052.266-53 11:11 10

07 SHIRLEY LIMA DA SILVA 038.191.542-56 11:12 10

08 MATEUS SOUZA DE OLIVEIRA 701.798.902-39 11:42 10

09 SEBASTIÃO SOUZA CORREIA 850.083.032-87 11:50 10

10 ANDRESSA CARMO DE OLIVEIRA 702.225.662-48 12:14 10

11 MANOEL MENEZES DA SILVA 031.469.662-80 12:24 10

12 ELOI DA SILVA SOARES 768.444.042-04 12:40 10
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13 IVANDSON DA SILVA ROCHA 025.858.382-77 13:05 10

14 ADINE FERNANDES DA SILVA 032.534.122-29 13:17 10

15 FRANCISCO MOREIRA DA CONCEIÇÃO 547.587.182-53 13:18 10

16 JOSÉ ALDENIR VIEIRA DA SILVA JUNIOR 021.765.672-26 13:58 10

17 ABRÃO HOLANDA DOS SANTOS 964.219.322-15 15:03 10

18 MARIA ANDRIELI SILVA MOURA 007.943.212-32 17:40 10

19 ALDEMIR SILVA DOS SANTOS 901.375.662-04 18:40 10

20 MARIA LETÍCIA OLIVEIRA DE LIMA 038.233.532-50 20:00 10

21 JOSE DELCIMAR SOUZA DE OLIVEIRA 741.061.472-20 Faltou ao
THUFA 0

22 ITALON QUILHERME AZEVEDO OLIVEIRA 991.259.512-20 Faltou ao
THUFA 0

23 JÉSSICA OLIVEIRA GARCIA 022.878.902-89 Faltou ao
TUFA 0

Obs: Estão anexado neste processo, as fichas de avaliação do TAF e THUFA, como também ficarão arquivadas no NGI/ICMBio de Cruzeiro do Sul-AC, na sala do
Parque Nacional da Serra do Divisor. 

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelos membros da Comissão.
 

Assinatura Eletrônica do Membro
JOSÉ DOMINGOS GARCIA INÁCIO 

Chefe do NGI Cruzeiro do Sul 
matricula  2148218

 
Assinatura Eletrônica do Membro

RAIMUNDO SANTOS DA SILVA
Chefe Substituto do NGI Cruzeiro do Sul 
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matrícula 3081347
 

Assinatura Eletrônica do Membro
RAIMUNDO MACIEL D ÁVILA

Analista Ambiental - NIG Cruzeiro do Sul
matrícula  1777042

Documento assinado eletronicamente por Jose Domingos Garcia Inacio, Chefe, em 14/06/2021, às 16:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Raimundo Santos da Silva, Chefe Substituto(a), em 14/06/2021, às 16:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO MACIEL DAVILA, Analista Ambiental, em 14/06/2021, às 19:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9010398 e o código CRC
F306D11A.
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